

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 25.04.2018
Karar Sayısı : 2018/61
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Toplantı Salonu
Konu : Soma İlçesi Trafik Düzenlemeleri

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkan V. Hüseyin ÜSTÜN başkanlığında; İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen, Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkanı, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V, Ulş. Pln. Ve Etüt Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **25.04.2018 Çarşamba günü Saat:14.00' de** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İle Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,
2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,
4-) Otopark Yönetmeliği,
5-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıklarınca değişik tarihlerde gönderilen hız kesicilerle ilgili genelgeler.

TEKLİF: Soma Belediye Başkanlığının 09.04.2018 tarih ve E.3759 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenlemeleri talepleri, Ukome İlçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 30.03.2018 tarih ve 2018/2 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen;

1-) Gar Taksi durağı taksicilerin dilekçesinde; İstasyon Meydanında yapılan çalışmada Çevre Düzenlemesi nedeniyle duraklarının kaldırıldığı, Çevre düzenlemesinin bittiğinden tekrar bu meydana Taksi durağı için yer gösterilmesi talebi.(Ukome İlçe alt komisyonunun; 3 taksilik yer gösterilerek taksi durak levhalarının konulmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)

2-) Nihat Danişment Mahallesi M. Topçu Sokak üzerinde faaliyette olan esnafların dilekçesinde; M. Topçu Sokağın Kafeler Sokağı olarak belirlenip trafiğe kapatılması talebi.(Ukome İlçe alt komisyonunun; Şehir merkezi trafik akışını engelleyeceğinden talebin uygun olmadığı şeklinde görüş mevcut.)

3-) SS. Kınık Küçük Otobüsçüler Karayolu Yolcu Taşıma Kooperatifi 2 adet Özmal aracin Kınık-Soma güzergahında çalışmasında bir sakınca olmadığına dair yetki belgesi verilmesi talebi.(Ukome İlçe alt komisyonunun; 2 adet Özmal aracin Kınık- Soma güzergahında çalışmasında herhangi bir sakınca olmadığından talebin uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)

4-) Yılmaz KARAKABAK'ın dilekçesinde; 10 P 9240 plakalı minibüsü ile Soma-Poyracık-Kınık ilçeleri arasında yolcu taşıyabilmek için D4) Yetki belgesine esas olmak üzere uygunluk yazısının verilmesi talebi.(Ukome İlçe alt komisyonunun; talebin uygun olacağı şeklinde görüş mevcut.)

5-) Ahmet SAYMAN'ın dilekçesinde; 45 AAC 704 plakalı minibüsü ile Soma- Poyracık-Kınık ilçeleri arasında yolcu taşıyabilmek için D4) Yetki belgesine esas olmak üzere uygunluk yazısının verilmesi talebi.(Ukome İlçe alt komisyonunun; talebin uygun olacağı şeklinde görüş mevcut.)

6-) Şinasi KURAL'ın dilekçesinde; 45 YC 0173 plakalı minibüs ile Soma- Savaştepe- Sarıbeyler- Kayapa ve İvrindi ilçeleri arasında yolcu taşıyabilmek için D4) Yetki belgesine esas olmak üzere uygunluk yazısının verilmesi talebi.(Ukome İlçe alt komisyonunun; talebin uygun olacağı şeklinde görüş mevcut.)

7-) Dursun SOLAK'ın dilekçesinde; 45 VM 555 plakalı minibüsü ile Soma- Savaştepe- Sarıbeyler- Kayapa ve İvrindi ilçeleri arasında yolcu taşıyabilmek için D4) Yetki belgesine esas olmak üzere uygunluk yazısının verilmesi talebi.(Ukome İlçe alt komisyonunun; talebin uygun olacağı şeklinde görüş mevcut.)

8-) İlçe Emniyet Müdürlüğünün yazısında; Ağır Vasıta Kamyon ve Otobüslerin ilçe merkezine giriş saatlerinin belirlenmesi talebi.(Ukome İlçe alt komisyonunun;

8/1-) Transit Geçiş Yapacak Araçlar :

1-) Soma Kınık yolu Kınık istikametinden gelen ve transit geçiş yapacak olan ağır vasıtaların, 24 saat boyunca Soma istikametine Savaştepe kavşağından girişleri yasaklanmış olup bu aralar Savaştepe istikametine dönerek yeni çevre yolunu kullanacaklardır.

2-) Kırkağaç istikametinden gelen ve transit geçiş yapacak olan ağır vasıtaların 24 saat boyunca Kırkağaç Boğazı akıllı kavşaktan eski D-240 yoluna (Vargaller kavşağı istikameti) girişleri yasaklanmış olup bu araçlar yeni çevre yolunu kullanacaklardır.

b) İlçe Merkezine Giriş Yapacak Araçlar:

1-) İlçe merkezine yük getirecek araçlar sabah 07.00-10.00 Akşam 15.00-19.00 saatlerinde Vargeller Kavşağından Soma Beşyol istikametine girişleri yasaklanmış olup Yavuz Selim Caddesi güney istikametini takiben Sanayi Sitesinde tamir bakım maksadıyla Muzaffer Tezcan Caddesi boyunca İtfaiye kavşağından dönerek iki taraflı caddeyi kullanabilecekler, Cadde üzerinden sanayi sitesi içi hariç diğer yan yollar, Fatih Caddesi ve Nazım Yavuz Caddesine girişler yasaklanmıştır. Aynı şekilde Yavuz Selim Caddesi kuzey istikametini takiben cadde üzerinden ayrılmamak şartıyla Kamyon garajına kadar çift yönlü trafiğe açık, yeni çevre yoluna bağlantı için Yırca yoluna çıkmak üzere Tüvtürk istikametindeki yolu kullanmaları diğer yan yolların tamamı Sunda Ün Caddesi, General Emin Sezgin Caddesi ve Kamyon garajına dönen yoldan sonrası da dahil olmak üzere yasaklanmıştır.

8/2-) Kamyon ve Tır Garajları ile inşaat şantiye alanlarındaki güvenliği sağlanmış alanlar hariç, ağır vasıta araçların şehir merkezindeki boş alanlar (Semt pazarları, otoparklar, boş arsalar vb.) ile tüm cadde ve sokaklara park etmeleri yasaklanmıştır.

8/3-) Aynı şekilde yolcu otobüslerinin yolcu alma ve indirme durumları hariç tüm cadde ve sokaklara park etmeleri yasaklanmıştır.

8/4-) Beton mikseri, kargo araçları, market ve işyerlerine mal getiren ağır vasıtalar, akaryakıt tankerleri, inşaat sahalarındaki hafriyat kamyonları saat 07.00-10.00 ve 15.00-19.00 saatleri dışında Büyükşehir Belediyesinden alacakları güzergah izin belgesi ile bu yasaklar kapsamı dışında olacaklardır.

8/5-) Kınık Soma yolu Savaştepe kavşağından dönüşü kaçırın araçlar Bergama Caddesi Kenan Evren Caddesi ve Ş.P.Kom. Kenan Cantürk Caddesinin keşiştiği kavşaktan (La Bella Kavşağı) Savaştepe kavşağına geri dönüş yapacak olup diğer caddelere giriş yasaklanmıştır. (geriye dönmeleri hususunda uyarıcı levha konulması)

8/6-) Yukarıda adı geçen tüm ana güzergah ve cadde girişlerinde yasak ile ilgili uyarıcı levhaların asılması, yasaklı saatler dışında 4. maddede geçen araçların giriş, çıkış ve yük indirmeleri ile ilgili işin süresi ve izleyecekleri güzergah belirlenmek kaydı ile; 07.00-10.00 ve 15.00-19.00 saatleri dışında, Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü tarafından düzenlenecek olan Güzergah Kullanım İzin Belgesi almaları kaydı ile trafiğe çıkışlarına izin verilmesi, Büyükşehir Belediyesince verilecek olan izin belgesinin şart ve usullerinin belirlenmesi ve ilan edilmesi, yapılacak denetim ve kontrollerin Büyükşehir Belediyesi, Soma Belediyesi ve İlçe Emniyet Müdürlüğü koordinesinde yapılması,

8/7-) Güzergah Kullanım İzin Belgelerinde belirtilen Güzergah dışına çıkılması durumunda belgelerin iptal edilmesi, ile ilgili talebin uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)